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Visma kjøper Teemuaho Group og blir Finlands nest største regnskapsbyrå  
 
Visma har kjøpt den kjente finske regnskapsbyråkjeden Teemuaho Group. Oppkjøpet gjør Visma til 
Finlands nest største tilbyder av regnskapstjenester, og bidrar til å ytterligere styrke selskapets 
posisjon som Nordens ledende leverandør av programvare og tjenester for regnskap og 
administrasjon.  
 
- Det har lenge vært en trend at regnskapsbedrifter slår seg sammen. Visma har et stort fokus på vekst, og vi 
har vært på utkikk etter partner i det finske markedet med en kompetansesammensetning som passer oss og 
kundene våre. Frem til nå har vårt største forretningsområde i Finland vært programvare. Med oppkjøpet av 
Teemuaho Group blir vi en betydelig leverandør av regnskapstjenester også. Vi tror at vår kombinasjon av 
fagkompetanse innen både økonomi og IT er en fordel for kundene våre, fordi vi kan levere både smartere 
programvare og mer effektive outsourcingstjenester, sier Øystein Moan, konsernsjef i Visma.   
 
I tillegg til regnskapsføring og finansielle tjenester har Teemuaho Group også egne programvareløsninger for 
finansiell planlegging. Selskapet passer dermed godt inn i Vismas forretningsidé.  
 
- Vi var interessert i Teemuaho på grunn av selskapets omfattende kompetanse og variert tjenestetilbud, 
kombinert med det store geografiske dekningsområdet. Deres sammensetning av både regnskapstjenester 
og programvareløsninger kompletterer Vismas portefølje i Finland. Før denne fusjonen har vi hovedsakelig 
levert økonomiske tjenester til finske datterselskaper av internasjonale selskaper i Finland. Med Teemuaho 
på laget kan vi utvide markedet til å også omfatte rent innenlandske bedrifter, sier Øystein Moan.  
 
- I Teemuaho Group ville vi i løpet av kort tid stått ovenfor et generasjonsskifte. Vi bestemte oss for å møte 
denne utfordringen ved å slå oss sammen med internasjonale Visma. Da vi tok beslutningen var det spesielt 
viktig for oss at Vismas grunnleggende verdier sammenfalt med våre egne. I tillegg åpner sammenslåingen 
med Visma døren til internasjonale markeder. Vi har alltid hatt en offensiv holdning og strategier for vekst, 
men fram til nå har vårt fokus vært på finske kunder, forteller grunnleggeren av Teemuaho Group, Teemu 
Aho.    
 
Overgangen til ett, felles selskap vil skje stegvis. Foreløpig har Visma kjøpt 90 prosent av aksjene.  
Teemuaho Group har 270 ansatte i Finland. Etter sammenslåingen med Visma Services i Finland blir de et 
selskap med nesten 400 ansatte, 22 kontorer og rundt 7 000 klienter.  
Totalt sysselsetter Visma-konsernet mer enn 3 400 personer, og leverer programvare og tjenester til mer enn 
210 000 kunder i Norden og Europa. 
 
 
For mer informasjon, kontakt:  
Øystein Moan, konsernsjef i Visma, +47 920 80 000 
Peter Lauring, administrerende direktør i Visma Services, +47 404 53 804 
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